



TIEDOKSI: Keksijäyhdistyksille, Innovaatioalan toimijoille, Naisverkostoille

QUIN-SUOMI ry tiedottaa!

Tunnetteko naisen, jolla on hyvä keksintö?

QUIN-SUOMI ry etsii innovaattorien joukosta palkittavaksi naisia, jotka ovat hiljattain hyödyntäneet teknisen tai sosiaalisen keksintönsä tai design-tuotteensa. Kilpailuun ei voi ehdottaa itseään, vaan ehdotukset nimettävistä palkinto-kandidaateista tekevät henkilöt, jotka tuntevat palkittavaksi ehdotetun henkilön keksinnön ja ovat seuranneet hänen kehitystyönsä etenemistä.

Selvitykseksi:

Yhdistyksemme kuuluu eurooppalaiseen EUWIIN-verkostoon (European Women Inventors and Innovators Network). Euroopan verkosto on osa maailmanlaajuisia GWIIN-verkoston (Global Women Inventors and Innovators Network). Lyhenne QUIN taas tulee sanoista "Quinnliga Uppfinnare i Norden", joka on pohjoismainen innovatiivisten naisten verkosto.

Eurooppalainen EUWIIN järjestää joka toinen vuosi seminaarin, johon liittyy palkittavaksi valittujen keksijöiden näyttely sekä palkintogaala. QUIN-SUOMI ry on ehdottanut jokaiseen kilpailuun suomalaisia naisia, osallistunut ehdotusten arviointiin, sekä ottanut vastuuta ehdottamiensa keksijöiden uskottavuudesta toimimalla heidän suosittelijanaan.

Tämän vuoden kilpailu seminaareineen ja näyttelyineen pidetään Tukholman Tekniska Museet´issa 27-28.11.2013.

Aikaisemmat tapahtumat on pidetty seuraavasti: Berliini (2007), Helsinki (2009) ja Reykjavik (2011). Suomalaiset keksijät ovat olleet näissä tapahtumissa kunniaakkaasti esillä; *Berliinissä* voittiin pääpalkinto, johon liittyy titteli "Eurooppalainen Keksijänainen 2007 (Aino Heikkinen), sekä kaksi "Special Recognition"-kunnia-palkintoa *Helsingissä* voittiin taas pääpalkinto tittelleineen "Eurooppalainen Keksijänainen 2009 (Eija Pessinen), paras design- palkinto sekä kaksi "Special Recognition"-kunnia-palkintoa *Reykjavikista* toimimme Suomeen paras design- palkinnon sekä kaksi "Special Recognition"-palkintoa

Ehdotuksia pyydetään 25.9.2013 mennessä!

QUIN-SUOMI on jälleen samalla asialla! Jos tiedät tai tunnet naisen, joka keksijänä ansaitsee tulla huomatuksi kansainvälisesti, kerro kilpailusta hänelle ja/tai ota meihin yhteyttä.

Ohjeet kilpailuun osallistumista varten löytyvät osoitteesta www.gwiin.com

Lisätietoja: QUIN-SUOMI ry, info@quinfm.net tai p. 050 43 222 38

Parhain terveisin

QUIN-SUOMI ry

Maila Hakala, puh.joht.

